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İl Jandarma Komutanlığı ekiplerince Hopa ilçesinde 7 Şubat'ta düzenle-
nen operasyonda, "nitelikli cinsel saldırı", "başkasına ait banka veya kredi 
kartının izinsiz kullanılması suretiyle yarar sağlama" ve "şantaj" suçlarından 
39 yıl 5 ay 10 gün kesinleşmiş hapis cezasıyla ve kırmızı bültenle aranan 
G.T. (42) yakalandı. 

Hakkında 10 yıldır arama kararı bulunduğu öğrenilen G.T. adli işlemlerin 
ardından cezaevine gönderildi. 

G.T'nin saklanmasına yardım ettiği belirlenen ve "suçluyu kayırma" su-
çundan haklarında işlem başlatılan H.T, R.T. ve C.T. ise savcılıktaki ifade-
lerinin ardından serbest bırakıldı.

Artvin-Ardahan  
Yolu'nda Kaza:  

2 Yaralı

Artvin-Ardahan yolu 17. kilometrede bariyere çarpan 
sürücü İsa Kara ve yanındaki Necla Özdemir yaralandı. 

Edinilen bilgilere göre, 08 AAC 831 plakalı araç henüz 
belirlenemeyen bir nedenden dolayı bariyere çarptı. Ka-
za sonucu araçta büyük hasar meydana gelirken sürücü 
İsa Kara ve Necla Özdemir olay yerine sevk edilen sağlık 
ekipleri tarafından ilk müdahalenin ardından hastaneye 
kaldırdı. 

Kaza anının hemen ardından yol trafiğe kapanırken, 
polis ekipleri olay yerinde inceleme başlattı. Kazanın  
nedeni henüz belirlenemezken, araçtaki büyük hasar 
dikkat çekti. Yaralıların sağlık durumu hakkında net bir 
bilgi yokken kazayla ilgili soruşturma devam ediyor.

Madene Karşı Hukuk Mücadelesi Sürüyor

Arhavi'de 9 köyü ve 
Hopa'daki 1 köyü kapsa-
yan madencilik faaliyetle-   
rine ilişkin ihale iptali da-  
vasının duruşması Ankara 
21. İdare Mahkemesi'nde 
görüldü. Madencilik faali-
yetlerinin durdurulması 
için hukuk mücadelesi 

veren Artvinli ve     
Arhavili vatandaşlar,                

köy muhtarları, çevreciler 
ve Artvin dernekleri 
duruşmayı yakından  

takip etti. 

Mahkeme çıkışında ya-
pılan açıklamalarda, ihale 
sürecindeki usulsüzlüklere 
dikkat çekildi ve hukuki sü-
recin şeffaflıktan uzak bir 
şekilde yürütüldüğü vurgu-
landı. 

Davanın avukatlarından 
Ayşen Güler, mahkeme çı-
kışında yaptığı açıklama-
da, şu ifadeleri kullandı: 

"Arhavi ve Hopa'da belir-
lenen alanların maden sa-
hası ilan edilmesi ve ardın-
dan gerçekleştirilen ihale 

sürecinin hukuka aykırılığını 
mahkemede ortaya koyduk. 
Arhavi bizim milli servetimiz-
dir ve herhangi bir bilimsel 
çalışma yapılmadan keyfi 
bir şekilde maden sahası 
ilan edilmiştir. Ayrıca, ihale 
yalnızca iki şirketin katılımıy-
la yapılmış ve rekabet ilke-
lerine uygun olmamıştır. Hem 
ihale sahası hem de ihale 
süreci hukuka aykırıdır. Yar-
gılama süreci tamamlandı-
ğında, hukuki kazançlarımı-
zı kamuoyuyla paylaşacağız."

Kırmızı Bültenle Aranan 
Şüpheli Artvin'de Yakalandı
Interpol Tarafından Çeşitli Suçlardan Kırmızı  
Bültenle Aranan Şüpheli Artvin'de Yakalandı

Haber: Caner ALTUNKAYA

Arhavi ve Hopa'daki Madencilik Faaliyetlerine 
Karşı Açılan Davanın Duruşması Görüldü

Artvin-Ardahan Yolu Üzerindeki 17. 
Kilometrede Meydana Gelen Trafik Kazasında 
Bariyerlere Çarpan Araçta İki Kişi Yaralandı
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Cankurtaran Yaşam Sa-
vunması, 12 Şubat Çarşam-
ba günü saat 17.00’de Yeşil 
Artvin Derneği’nde ‘Cankur-
taran’da Neler Yaşandı’ top-
lantısı ile Artvin’de çevre 
dernekleri ve çevrecilerle  
bir araya geldi. Toplantıda, 
Cankurtaran’da yaşanan 
süreç ve devam eden huku-
ki mücadele ele alındı. Ya-
şam savunucuları, sivil top-
lum temsilcileri ve yurttaş- 
ların katıldığı buluşmada, 
geçmiş dönemde yapılan 
eylemler değerlendirilirken, 
gelecekte atılacak adımlar 
da tartışıldı. 

Toplantının ilk bölümün-
de, Reşit Kibar’ın katledil-
mesinin ardından geçen sü-
reçte gerçekleştirilen eylem-
ler ve dayanışma faaliyetle-
ri masaya yatırıldı. Katılım-
cılar, sürecin güçlü ve zayıf 
yönlerini değerlendirerek, 
mücadelenin daha etkili bir 
şekilde nasıl sürdürülebile-
ceği konusunda fikir alışve-
rişinde bulundu. Özellikle 
adalet talebinin güçlü tutul-
ması ve kamuoyunun des-
teğinin sürekliliğinin sağlan-
masının önemine dikkat 
çekildi. 

Toplantının önemli gün-
dem maddelerinden biri de 
CHP Artvin Merkez İlçe İl 
Genel Meclis Üyesi Ahmet 
Özdemir’in yaptığı konuş-
maydı. Özdemir, bazı CHP’ 
lilerin yaşanan olaylardan 
sorumlu tutulması üzerine 

söz alarak partisinin konu- 
ya ilişkin tutumunu açıkladı. 
Ardından, toplantıyı yöneten 
moderatör, Cankurtaran sü-
reciyle ilgili CHP ile görüşü-
lerek bir heyet kurulmasını 
ve eğer bir sorumluluk tes-
pit edilirse, bu kişilerin parti 
disiplin kuruluna sevk edil-
mesi için çalışma yapılma-
sını sağlaması konusunda 
Özdemir’den söz aldı. 

Toplantıda ele alınan 
diğer önemli bir başlık ise 
Reşit Kibar’ın katledilme-
siyle ilgili devam eden ada-
let arayışı oldu. Katılımcılar, 
dava günü belli olduğunda 
mahkeme sürecine yönelik 
geniş katılımlı eylemler ve 
kampanyalar düzenlenmesi 
konusunda fikir birliğine var-
dı. Hukuki sürecin yakından 
takip edilmesi ve adalet ta-
le-binin güçlü bir şekilde di-
le getirilmesi gerektiği vur-
gulandı. 18 Nisan’da Artvin 
Adliyesi’nde görülecek Reşit 
Kibar Davası öncesi bir ko-
misyon oluşturulmasına ve 
davaya kadar Artvin halkının 
bir bütün halinde doğasına 
sahip çıkarak sürece hazır-
lanmasına karar verildi. 

Cankurtaran Yaşam 
Savunması adına konu-
şan Kamil Ustabaş, süre-
cin önemine vurgu yapa-
rak şunları söyledi: 

“Cankurtaran’da yaşanan 
süreç sadece burayla sınırlı 
değil, tüm Artvin’in ve aslın-
da Türkiye’de yaşam savu-

nuculuğu yapan herkesin 
meselesidir. Bizler burada 
doğamızı, yaşam alanları-
mızı ve geleceğimizi savu-
nuyoruz. Reşit Kibar’ın kat-
ledilmesi, bu mücadelenin 
ne kadar zorlu ve önemli ol-
duğunu bizlere bir kez daha 
göstermiştir. Ancak bizler ne 
pahasına olursa olsun, ada-
leti sağlamak ve doğamızı 
korumak için geri adım at-
mayacağız. 

Bugüne kadar yaptığı-
mız eylemler, basın açıkla-
maları ve hukuki mücadele-
miz bizlere şunu göstermiş-
tir ki, dayanışma içinde oldu-
ğumuz sürece mücadelemiz 
daha güçlü olacaktır. Adalet 
talebimizi yüksek sesle dile 
getirmeye devam edeceğiz.  
18 Nisan’da görülecek da-
vada, hepimizin burada ol-
ması, bu davanın takipçisi 
olması büyük bir önem taşı-
yor. Cankurtaran sadece bir 

doğa mücadelesi değil, aynı 
zamanda bir vicdan müca-
delesidir. Bizler, Reşit Kibar 
için, geleceğimiz için, doğa-
mız için buradayız ve bura-
da olmaya devam edeceğiz. 
Kamuoyunun desteği bizler 
için çok önemli. Hep birlikte 
adalet için sesimizi yükselte-
ceğiz.” 

Toplantının sonunda, 
hukuki sürecin daha etkin  

bir şekilde takip edilmesi  
için gönüllülerden oluşan bir 
ekip oluşturulmasına karar 
verildi. Katılımcılar, sürecin 
her aşamasında bilgilendir-
me yapılması ve kamuoyu-
nun gündeminde tutulması 
için çeşitli medya ve sosyal 
medya kanallarının etkin bir 
şekilde kullanılması gerekti-
ğini vurguladı.

Reşit Kibar için Adalet ve Dayanışma
Cankurtaran Yaşam Savunması, ‘Cankurtaran’da Neler Yaşandı’ Adlı 
Bir Program Gerçekleştirdi

AK Parti Artvin Milletveki-
li Faruk Çelik, 6 Şubat'ta Art-
vin'de gerçekleştirilen İl Baş-
kanlığı kongresinde önemli 
açıklamalarda bulundu.  

Çelik, siyasetle ilgili sert 
ifadelerle muhalefeti ve yeni 
teşkilatları uyardı. "Artvin'e 
geldiğimde geç saatlere ka-
dar vatandaşlarımızın dert-
leriyle ilgileniyoruz" diyerek 
sözlerine başlayan Çelik, 
siyasetin yalnızca gösteriş 
yapmak veya hava atmak 
olmadığını vurguladı. Ardın-

dan, "Çaresiz ve kimsesiz 
zamanlarda dertlenmenin  
ne olduğunu sen biliyor mu-
sun?" diyerek, siyasetçilerin 
halkın sorunlarıyla gerçek-
ten ilgilenmeleri gerektiğini 
belirtti. 

Çelik, Artvin halkının 
sorunlarına duyarlı bir 
yaklaşım sergilemeyenle-
rin siyasette başarılı ola-
mayacağını belirterek, "Si-
yaset milletin derdiyle dert-
lenmektir. Hadi şimdi bir gö-
relim, seçilmiş ilçe başkan-

larımız burada oturuyor. Se-
çilmiş il başkanımız burada. 
Bakalım, milletin Artvin'inin 
derdiyle dertlenmiyor mu-
sunuz, görelim?" diyerek, 
teşkilat ve siyasetçilere bir 
uyarı yaptı. 

Bürokrasiye de seslenen 
Çelik, "Bugün git, yarın gel 
diyen bir bürokrasi, Artvin'de 
memurluk yapamaz, yapa-
mayacak" diyerek, görevde 
olan bürokratların yerinde ve 
sürekli olmaları gerektiğine 
dikkat çekti. 

Çelik'in açıklamaları, si-
yasetin sadece iktidar değil, 
halkla iç içe olmayı gerekti-
ren bir sorumluluk olduğu- 

nu ve bürokratik sistemin  
de halkın hizmetinde olması 
gerektiğini bir kez daha göz-
ler önüne serdi.

AK Parti Artvin Milletvekili Faruk Çelik, Muhalefet Ve Yeni Teşkilatlara, 
"Vatandaşın Derdi, Sizin Derdinizdir!" Diyerek Uyarılarda Bulundu 

Çelik; "Halkın Derdiyle Dertleneceksiniz!"
Haber: Caner ALTUNKAYA

Haber: Arzu KÖR



Müftü Harmancı; “Rah-
met ve mağfiretin müjdelen-
diği, duaların kabulüne ve-
sile olan mübarek Berat Ka-
ndili’ne erişmenin huzurunu 
yaşıyoruz” diyerek, bu gece-
nin insanların pişmanlıkla-
rıy-la yüzleşip hatalarından 
ders çıkararak Rabb’ine yö-
nelmeleri için büyük bir fır-
sat olduğunu belirtti. 

Berat kelimesinin anla-
mının "arınma" ve "kurtu-
luş" olduğunu ifade eden 
Harmancı, “Bu gece, Rab-
bimizin bizlere bahşettiği 
büyük bir fırsattır; pişman-
lıklarımızla yüzleşme, hata-
larımızdan ders çıkarma ve 

Rabbimizin sonsuz merha-
metine sığınma vaktidir” dedi. 

Harmancı, mesajının 
devamında şu ifadelere 
yer verdi; “Bu gece, Rabbi-
mizin bizlere bahşettiği bü-
yük bir fırsattır; pişmanlıkla-
rımızla yüzleşme, hataları-
mızdan ders çıkarma ve Ra-
bbimizin sonsuz merhame-
tine sığınma vaktidir.  Berat 
Kandili, aynı zamanda bir-  
lik ve beraberliğimizi güç-
lendirme gecesidir. Artvin’in 
kadim dostlukları, kardeşlik 
hukuku ve dayanışma ruhu, 
bu gece vesilesiyle daha da 
pekişmelidir. Komşularımı-
za, akrabalarımıza, ihtiyaç 

sahiplerine el uzatmalı; gö-
nüllerimizi barış, merhamet 
ve muhabbetle doldurmalı-
yız.  Bu mübarek gecede, 
dualarımızda sadece kendi-
mizi değil, mazlum coğraf-
yalardaki kardeşlerimizi de 
unutmayalım. Zulüm altında 
inleyen kardeşlerimiz için, 
savaşın ve haksızlığın göl-
gesinde kalan mazlumlar 
için Rabbimize niyaz edelim. 
Unutmayalım ki dualar, kar-
deşliğimizin ve ümmet bilin-
cimizin en güçlü ifadesidir.  
Bu vesileyle, kıymetli Artvin-
li hemşehrilerimizin ve tüm 
İslam âleminin Berat Kandili’ 
ni tebrik ediyor; bu gecenin 

bizlere huzur, bereket ve 
esenlik getirmesini Yüce 
Allah’tan niyaz ediyorum. 

Rabbim, dualarımızı kabul, 
kalplerimizi ferah, yolumuzu 
aydınlık eylesin.”
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Kırsalda Bereket Projesi Başvuruları Başladı
Artvin İl Tarım Ve Orman Müdürlüğü, Tarım Ve Orman Bakanlığı Tarafından Kırsal 
Kalkınma Ve Hayvancılık Sektörünün Desteklenmesi Amacıyla Başlatılan "Kırsalda 
Bereket, Hayvancılığa Destek Projesi"ni Duyurdu

Proje, hayvancılık sektö-
rünü güçlendirmek ve kırsal-
daki aile işletmelerini destek-
lemek amacıyla hayata geçi-
rilmiş olup, Hayvancılık Ge-
nel Müdürlüğü (HAYGEM) 
koordinasyonunda, Tarım İş-
letmeleri Genel Müdürlüğü-
'ne (TİGEM) ait etçi ırk da-
mızlık gebe büyükbaş hay-
vanların üreticilere temin edil-
mesini sağlamayı amaçlıyor. 

Kırsalda Bereket Projesi, 
ülkede etçi ırk damızlık üre-
timi yapan işletme sayısını 
ve etçi anaç hayvan sayısını 
artırarak, daha fazla etçi ırk 
besilik materyali temin edil-

mesini ve böylece kırmızı et 
arzının sürdürülebilirliğinin 
sağlanmasını hedefliyor. 

Proje kapsamında başvu-
ru yapabilmek için Türkiye 
Cumhuriyeti vatandaşı olmak, 
TÜRKVET kayıt sistemine 
kayıtlı ve en fazla 200 bü-
yükbaş hayvan kapasitesine 
sahip işletme sahibi olmak 
gerekmektedir. Ayrıca, her 
yetiştirici yalnızca bir işletme 
için başvuru yapabilir ve baş-
vuru sahibinin başvurduğu 
il/ilçede ikamet etmesi zorun-
ludur. Kiralık işletmelerde ise 
noter onaylı en az 3 yıllık ki-
ra sözleşmesi sunulması ge-

rekmektedir. Projeye başvu-
rular 10 Şubat 2025 tarihin-
de başlayacak ve 28 Şubat 
2025 tarihinde sona ere-
cektir. 

Başvurular, Artvin İl Tarım 
ve Orman Müdürlüğü’ne ya-
pılacak olup, başvuru sahip-
lerinin gerekli belgelerle baş-
vuruları tamamlaması gerek-
mektedir. Başvuru için iste-
nen belgeler arasında nüfus 
cüzdanı fotokopisi, veteriner 
hekim, ziraat/gıda mühen-
disliği diploma fotokopisi (var-
sa), engelli veya şehit yakını 
olduğuna dair belgeler, hay-
vancılıkla ilgili eğitim belge-

leri yer almaktadır. 
Başvurular, HAYGEM 

tarafından puan sırasına 
göre değerlendirilecek ve 
başvuru sahiplerinin seçim 
sıralaması belirlenerek Tİ-
GEM’e gönderilecektir. Puan 
eşitliği durumunda, depreme 
uğramış bölgelerdeki başvu-
rular, kadın başvuru sahip-
leri ve genç çiftçiler öncelikli 
olarak değerlendirilecektir. 
Ayrıca, başvuru sahibi işlet-
mesinin açılış tarihi, hayvan-
cılık eğitim belgeleri de göz 
önünde bulundurularak de-
ğerlendirme yapılacaktır. 

Proje, 2024-2028 yılları 
arasında devam edecektir. 
Başvurusu kabul edilen üre-
ticilere etçi ırk damızlık gebe 
düve temin edilecektir. Ayrı-
ca, hayvanların bakımı için 
ilk 12 ay boyunca bakım ve 
besleme gideri bedeli TİGEM 
tarafından karşılanacaktır. 

Proje süresince hak sahip-
lerine Ziraat Bankası Temel 
Hayvancılık Kredisi kullanı-
labilecektir. Hayvanların tes-
liminden sonraki ilk yıl, ye-
rinde kontroller yapılacak ve 
bakım besleme gideri her ay 
ödenecektir. 

Artvin İl Tarım ve Orman 
Müdürlüğü, Kırsalda Bere-
ket Projesine başvurmak is-
teyen yetiştiricilere 10 Şubat 
2025 tarihinde başlayacak 
başvuru süreci hakkında bil-
gilendirme yaparak, başvu-
ruların 28 Şubat 2025 tari-
hinde sona ereceğini duyur-
du. Başvurular, il/ilçe tarım 
ve orman müdürlüklerine ya-
pılacak ve detaylı bilgilere mü-
dürlüklerden ulaşılabilecektir. 

Bu proje, Artvin'deki hay-
vancılık işletmelerini güçlen-
direcek ve kırsal kalkınmayı 
destekleyecek.

Artvin İl Müftüsü Mesut Harmancı, Berat 
Kandili Dolayısıyla Bir Mesaj Yayımladı

Arınma, Merhamet ve Birlik Vurgusu
Haber: Caner ALTUNKAYA



Davanın bir diğer 
avukatı İsmail Hakkı  
Atal ise madencilik 
faaliyetlerini sert bir 

dille eleştirerek şunları 
söyledi: 

"Bugün, Maden ve Petrol 
İşleri Genel Müdürlüğü'ne 
karşı açtığımız davanın du-
ruşması için buradaydık. Ya-
pılan ihale, Cengiz Holding'in 
lehine sonuçlanmış bir rant 

ihalesidir. Cerattepe'de ya-
şananların bir benzerini bu-
rada da görüyoruz. Mehmet 
Cengiz, Nihat Özdemir, 
İbrahim Çeçen ve Kalyon Hol-
ding gibi şirketler için kanun-
lar işlemiyor. Ne yazık ki, bu-
rada açtığımız çoğu davayı 
kaybediyoruz. Ancak bu da-
vaların iki önemli sonucu var: 
Birincisi, halkın anayasal hak-
larını savunmaya devam edi-

yoruz. İkincisi, kanunları uy-
gulamayan valileri, kayma-
kamları, hakimleri ve savcı-
ları gelecekte yargılanmala-
rı için hukuki kayıt altına alı-
yoruz. Bu bir ulusal kurtuluş 
mücadelesidir ve tüm halkı 
bu mücadeleye destek ol-
maya davet ediyorum." 

Duruşmanın  
ardından açıklama 

yapan Artvinli 
aktivistlerden           
Sercan Dede,  

Artvin ve Karadeniz böl-
gesindeki doğal alanların ta-
lan edilmesine karşı çıktıkla-

rını vurgulayarak şu ifadeleri 
kullandı. "Bugün bir kez da-
ha yaşam alanlarımızı koru-
mak için mahkeme kapıla-
rındayız. Arhavi ve Hopa sı-
nırları içerisinde bulunan 10 
köyün madencilik faaliyetle-
riyle yok edilmesine izin ver-
meyeceğiz. Artvin, uzun yıl-
lardır madencilik projeleri, 
HES'ler, taş ocakları ve ba-
rajlarla doğasını kaybetme 
tehlikesiyle karşı karşıya. 
Daha önce sahil yoluyla de-
nizle bağlantımız kesildi, 
köylerimizde HES'lerle de-
relerimiz elimizden alındı, 
vadilerimiz taş ocaklarına 

dönüştü. Şimdi de maden 
ruhsatlarıyla dağlarımızı ve 
yaylalarımızı yok etmek isti-
yorlar. Bizim için bu müca-
dele, varlık ve yokluk müca-
delesidir. Ne pahasına olur-
sa olsun Artvinliler olarak do-
ğamıza ve yaşam alanlarımı- 
za sahip çıkacağız." 

Dava süreci devam eder-
ken, Artvinliler ve çevreciler 
maden projelerinin doğaya 
vereceği zararlara karşı mü-
cadelelerini sürdürecekleri-
ni belirtiyor. Mahkemeden 
çıkacak kararın bölge hal-   
kı için kritik bir karar olduğu 
ifade ediliyor.
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Arhavi ve Hopa'daki 
Madencilik Faaliyetlerine 

Karşı Açılan Davanın 
Duruşması Görüldü

Madene Karşı Hukuk Mücadelesi Sürüyor

İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi İtfaiyesi'nde arama 
kurtarma personeli olarak 
görev yapan 28 yaşındaki 
Erkin Erdağ, tatil için mem-
leketi Artvin'in Aşağımaden 
Köyü'ne (HOD) geldi. Erdağ, 
karla kaplanan köyde kayak 
yaparken çektiği görüntüle- 
ri sosyal medyada paylaştı. 
Görüntüler büyük ilgi görür-
ken, Erdağ da konu hakkın-
da açıklamalarda bulundu. 

Çocukluğundan beri kış 
aylarında köyünde kayma- 
yı sevdiğini belirten Erdağ, 
"Burası benim için çok özel 
bir yer. Küçükken kızaklarla 
kayardık, şimdi ise daha pro-
fesyonel kayak ekipmanlarıy-
la bu keyfi yaşıyorum" dedi. 

Erdağ, Artvin’in doğal 

yapısının kış sporları için 
büyük bir fırsat sunduğu-
nu vurgulayarak, "Burası 
kayak için harika bir bölge. 
Kayak merkezlerine gitme-
ye gerek kalmadan, doğa-
nın sunduğu imkanlarla 
burada spor yapabiliyoruz. 
Artvin'in kış turizmi açısın-
dan değerlendirilmesi ge-
reken büyük bir potansiyeli 
var" şeklinde konuştu. 

Paylaştığı videonun 
ardından çok sayıda yo-   
rum aldığını belirten Erdağ, 
doğa sporlarına olan ilginin 
arttığını gözlemlediğini ifa-
de etti. "Bu görüntüler saye-
sinde pek çok kişi Artvin'in 
kışın da ne kadar güzel ol-
duğunu gördü. Umarım bu 
ilgi, bölgenin turizm açısın-

dan gelişmesine katkı 
sağlar" dedi. 

Aynı zamanda arama 
kurtarma görevlisi olan 
Erdağ, doğayla iç içe bir 

mesleğe sahip olmanın, 
onun doğa sevgisini daha 
da pekiştirdiğini belirtti.  

"Görevimiz gereği zorlu 
doğa şartlarında çalışıyoruz. 

Burada ise doğayı keyifle 
yaşıyorum. Bu benim için 
hem fiziksel hem de ruhsal 
bir yenilenme fırsatı" diye 
konuştu.

Tatil için Geldiği Köyünde Kayak Yaptı
İstanbul'da Arama Kurtarma Görevlisi Olarak Çalışan Erkin Erdağ, Tatil İçin Geldiği Memleketi 
Aşağı maden Köyü'nde (HOD) Kayak Yaparken Çektiği Görüntülerle Sosyal Medyada İlgi Odağı Oldu 
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Haber: Arzu KÖR

Haber: Arzu KÖR
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Eğitimde Yenilikçi Adımlar 
v e  B ü y ü k  B a ş a r ı l a r
Artvin İl Milli Eğitim Müdürü Fahri Acar, 

Artvin’de Gerçekleştirilen Eğitim Projeleri 
Hakkında Önemli Açıklamalarda Bulundu 

14 Şubat 2025 Cuma 
www.savsatinsesi.com

Artvin İl Milli Eğitim 
Müdürü Fahri Acar, 
Artvin’de yerel ve 

ulusal basın 
mensupları ile bir 

araya gelerek 
yapılan çalışmalar 

hakkında bilgi verdi.  
Acar, Artvin’deki eğitim 

alanındaki en önemli proje-
lerden biri olan  "OynArtvin 
Projesi" hakkında bilgi ver-
erek bu proje ile geleneksel 
çocuk oyunları ve birliktelik 
oyunları aracılığıyla öğren-
cilerin dijital bağımlılıktan 
uzaklaşarak daha sağlıklı ve 
aktif bir yaşam sürmelerini 

hedeflediklerini aktardı. Ay-
rıca, "Hacivat ve Karagöz ile 
Matematik Eğitimi" projesi 
ile öğrencilerin matematiği 
eğlenceli bir şekilde öğren-
melerini sağlarken, problem 
çözme ve analitik düşünme 
becerilerinin gelişmesinin  
de amaçlandığını ifade etti. 

Projeler kapsamında 
"Gelenekten Geleceğe Ço-
cuk Oyunları" ve "Karagöz 
ve Hacivat ile Sayı Eğlence-
si" adlı eğitim kitapları yayın-
lanarak, öğrencilerin eğitimi-
ne katkı sağlandığını söyle-
yen Acar, "Dikkat Geliştirici 
111 Oyun" adlı kitap ile de 
çocukların zihinsel gelişim-

lerine yardımcı olmak ama-
cıyla hazırlanarak üçlü bir 
eğitim seti oluşturulduğunun 
altını çizdi.  

Artvin’de eğitim faaliyet-
lerinin verimliliğini artırmak 
amacıyla 9 Şubat 2025’te 
İstanbul’da, Artvinliler Hiz-
met Vakfı ev sahipliğinde 
önemli bir toplantı yapıldığı-
nı ifade eden Acar, toplantı-
ya Artvin Valisi Dr. Turan 
Ergün, Artvin Milletvekilleri 
Faruk Çelik ve Uğur Bayrak-
tutan, ile eğitim camiasından 
birçok kişi katılım gösterdi-
ğini söyledi. Bu toplantıda, 
eğitim projelerinin sonuçları 
değerlendirildi ve yeni iş bir-
likleri üzerinde durulduğunu 
aktardı.  

Acar, konuşmasının de-
vamında şu ifadelere yer 
verdi; “İstanbul"da, Artvinli-
ler Hizmet Vakfı ev sahipli-
ginde önemli bir toplantı ya-
pıldı Toplantıya, Valimiz Sa-
yın Dr. Turan Ergün, Artvin 
Milletvekilleri Sayın Faruk 
Çelik ve Sayın Uğur Bayrak-
tutan, Özel İdare Genel Sek-
reteri Kemal Demirel, Vakfın 
Onur Kurulu Başkanı İsmet 
Acar, İstanbul Artvinliler Hiz-
met Vakfı Başkanı M. Esen 
Yağcı ile vakfın danışma ve 
yönetim kurulu üyeleri, Bur-
sa, İzmit ve Ankara Artvinli-
ler Derneği başkanları ve 
Artvinli iş insanları katıldı. 

Vakfın Kavacıkta ki binasın 
da saat 14.00`te başlayan 
toplantıda, Artvin Valiliği, İl 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile 
Artvinliler Hizmet Vakfı is 
birliğinde yürütülen eğitim 
projeleri değerlendirildi ve 
yeni iş birlikleri ele alındı. 
Vakıf tarafından bugüne 
kadar bașarılı öğrencilere 
yönelik İstanbul'da üniver-
site tanıtım gezileri, tablet 
hediyeleri, 9. ve 10. sınıf-   
lara yönelik Matematik ve 
Türk Dili ve Edebiyatı ku-
lüpleri, kulüplerde görevli 
öğretmenlerin ders ücret-
lerinin karşılanması ve 8.   
ve 12. Sınıf öğrencilerine 
kazanım değerlendirme ki-
tapçıkları ile çevrimiçi öğ-
renme platformu program-
ları sağlanması gibi birçok 
destek sağlandı. Eğitim ala-
nında önemli katkılar sunan 
bu projelerin değerlendiril-
mesinin ardından, toplantı 
plaket takdimi ile sona erdi” 
dedi.  

Artvin İl Milli Eğitim Mü-
dürlüğü tarafından başlatı-
lan "Bilge Orman Okulu Pro-
jesi" hakkında da bilgi veren 
Acar,  doğa temelli eğitimle 
öğrencilerin hem akademik 
hem de çevresel bilinçleri-  
ni artırmayı amaçladıklarını 
söyledi. Projenin Artvin At-
maca mevkiinde yer alan 
eski bir mahalle okulunun 
modern eğitim standartları-
na uygun olarak yenilenme-
sini kapsadığını söyleyen 
Acar, öğrencilere doğa ile iç 
içe 9 farklı atölye ile eğitim 
fırsatı sunarak, bilim, sanat, 
çevre ve kültür konularında 
farkın-dalık kazandırmayı 
hedefle-diklerini ifade etti.  

2024 yılı 2. dönem Eras-
mus+ Programı kapsamın-
da kabul edilen projeler ara-
sında Artvin'den iki projenin 
büyük başarı elde ettiğini 
söyleyen Acar, Şöhret Cengiz 

Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
"Geleceğin Fatimi: Artırılmış 
Gerçeklik ile Bilimsel Keşif-
ler" adlı projeyle 60.000 
Euro hibe kazanırken, Art-
vin Halk Eğitimi Merkezi de 
"Kültürel Motiflerin Dijital 
Dönüşümü" adlı projesiyle 
60.000 avro hibe almaya 
hak kazandıklarını kaydetti. 

Artvin’in çevre bilincini 
artırmayı ve öğrencilere do-
ğayla iç içe eğitim imkanı 
sunmayı amaçlayan bir di-
ğer projeyi hayata geçirdi-
ğini anlatan Acar, “Artvin'de 
öğrencilerin doğayla iç içe 
bir ortamda eğitim almasını 
sağlamak ve çevre bilincini 
artırmak amacıyla oluşturu-
lan Açık Hava Dersliği Artvin 
Ardahan karayolu 3. km'sin-
de açıldı. Bu proje, öğrenci-
lere doğayı gözlemleme fır-
satı sunarken, sürdürülebilir 
yaşam konularında farkın-
dalık kazanmalarına da kat-
kı sağlayacak. Aynı zaman-
da derslerin daha verimli iş-
lene bileceği doğal bir öğren 
me ortamı oluşturarak eği-
tim de yenilikçi bir yaklaşım 
sunmayı hedefliyor. Doğa-
nın içinde gerçekleştirilecek 
bu eğitim modeliyle öğren-
ciler, teorik bilgilerini pratik 
gözlemlerle pekiştirerek öğ-
renme süreçlerini daha et-
kin hale getirebilecek. Açık 
hava dersliği, çevreye duyar-
lı nesiller yetiştirilmesine de 
önemli katkı sağlayacak. 

“Artvin'deki   
Eğitim Başarısı             
Her Yıl Artıyor” 
Artvin’in eğitimdeki ba-

şarısı her yıl artan bir ivme 
gösterdiğini söyleyen Acar, 
“Artvin eğitimde akademik 
olarak gerek Liselere Geçiş 
Sınavı (LGS), gerekse Yük-
seköğretime Geçiş Sınavı 
(YKS) 'de her yıl artan ba-
şarı grafiği sergiliyor. Beş 

yıllık süreyi değerlendirdiği-
miz de LGS'de sınava giren 
toplam öğrenci üzerinden 
2019-2020 eğitim öğretim 
yılında Türkiye ortalaması-
nın 0,50 soru altında olan 
ilimiz, 2023-2024 eğitim öğ-
retim yılında yapılan sınav-
da Türkiye ortalamasının 
5,92 doğru soru üzerine çık-
mıştır. Beş yıllık süre içerisin 
de toplam 6,42 doğru soru 
artışı ile Türkiye ortalaması-
nın çok üzerine çıkma başa-
rısı gösteren ilimizin kıymet-
li öğretmen ve eğitim yöneti-
cilerini tebrik ederiz. YKS'de 
her yıl artış gösteren ilimiz 
TYT ve AYT puanlarında sı-
nava giren öğrencilerimizin 
gösterdiği başarı artışı ile 
2019-2020 eğitim öğretim 
yılında üniversiteye 467 öğ-
renci yerleştirmiş iken 2023-
2024 eğitim öğretim yılında 
bu sayı 688 öğrenci olmuş-
tur. Yüzde 47,33 lük artışa 
denk gelen bu rakam ilimiz 
adına önemli bir başarı gös-
tergesidir. Bu başarıda im-
zası olan öğrencilerimizi, öğ-
retmenlerimizi, okul yönetici-
lerimizi ve velilerimizi tebrik 
ederiz.” 
“Yerel Projeler ile 
Eğitimde İleriye 

Adım” 
Artvin İl Milli Eğitim Mü-

dürlüğü, 2024-2025 eğitim 
öğretim yılı için birçok önem-
li proje yürütüyor. Bu proje-
ler arasında "Okuyan Artvin 
Projesi", "OynArtvin Projesi", 
"Matematik Harikaları Proje-
si", "TeknOkul Projesi", "Bil-
ge Akademi" ve "Doğa Ka-
şifleri Yeşil Adımlar Projesi" 
gibi projeler yer alıyor.  

Bu projeler, Artvin’in eği-
timdeki kalitesini artırmayı 
ve öğrencilerin daha kapsam-
lı bir eğitim almasını sağla-
mayı hedefliyor.
Haber: Caner ALTUNKAYA
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Eğitim Sen: “Keyfiyete Son Verilmelidir”

Milli Eğitim Bakanlığı 
tarafından 2025 yılına iliş-
kin özel program ve proje 
uygulayan eğitim kurum-
larına öğretmen atama ve 
yönetici görevlendirme 
takvimi açıklandı. Ancak, 
bu sürecin şeffaflıktan 
uzak ve subjektif kriterle-
re dayandığını belirten 
Eğitim Sen Artvin Şubesi, 
uygulamaya sert tepki 
gösterdi.  

Şube başkanı Köksal 
Gümüş yaptığı açıklamada, 
proje okullarında öğretmen 
atamalarının ve yönetici 
görevlendirmelerinin liyakat 
yerine kayırmacılık ve key-
fiyete dayandığını vurgula-
yarak, bu duruma derhal 
son verilmesi gerektig ̆ini 
belirtti. 

Proje okullarında öğret-
men ve yönetici atamaları, 
MEB tarafından belirlenen 
bir sistem çerçevesinde 4 
yıllık sürelerle yapılıyor ve 
bu görev süreleri yine Bakan 
onayıyla 4 yıl daha uzatıla-
biliyor. Ancak, Eğitim Sen 
Artvin Şubesi, bu sürecin 
tamamen idarenin takdirine 
bırakıldığını ve nesnel kri-
terlerden yoksun olduğunu 

dile getiriyor.  
Şube Başkanı Köksal 

Gümüş, konuyla ilgili yaptı-
ğı açıklamada, şu ifadeleri 
kullandı: 

"Milli Eğitim Bakanı, her-
hangi bir duyuru yapmaksı-
zın, mesleki yeterlilik, kıdem 
ya da hizmet puanına bak-
maksızın istediği herhangi 
bir öğretmeni ya da eğitim 
yöneticisini proje okulların-
da görevlendirebilmektedir. 
Yıllardır süregelen bu uygu-
lama, eğitim sisteminde ka-
yırmacılığın ve adaletsizli-
ğin derinleşmesine neden 
olmaktadır." 

Eğitim Sen, proje okulla-
rı uygulamasının iktidarın 
siyasi kadrolaşma amacına 
hizmet ettiğini ve liyakat ilke-
sinin hiçe sayıldığını belirte-
rek, bu sisteme en başından 
beri karşı çıktıklarını hatırla-
ttı. Sendika yetkilileri, öğret-
men atamaları ve yönetici 
görevlendirmelerinde liyakat 
yerine kayırmacılığı öncelik-
lendiren bu sistemin, eğitim 
kalitesine zarar verdiğini 
ifade etti. 

Eğitim Sen’in de vurgu-
ladığı gibi, proje okullarında 
öğretmen ve yönetici ata-

malarına ilişkin herhangi    
bir somut kriter belirlenmi-
yor. Atamalar Bakanın yet-
kisiyle yapılırken, öğretmen-
lerin mesleki deneyimi, hiz-
met puanı ya da kıdemi gibi 
nesnel ölçütler dikkate alın-
mıyor. Sendikanın görüşü-
nü MEB yetkililerine ilettiği, 
ancak bu itirazların dikkate 
alınmadığı belirtildi. 

Bakanlık yetkililerinin,  
öğretmenlerin mağdur edil-
meyeceğini ve tercihlerin 
dikkate alınacağını ifade 
ettiğini belirten Eğitim Sen, 
ancak uygulamada keyfi 
kararların devam ettiğini  
dile getirdi. Değerlendirme 
kriterleri arasında "devam-
sızlık, hakkında açılmış so-
ruşturmalar, idare ile uyum-
lu çalışma" gibi unsurların 
belirleyici olacağının vurgu-
landığını aktaran sendika 
yetkilileri, bu kriterlerin nes-
nel bir temele dayandırıl-
madığını ve ciddi sorunlar 
doğurduğunu belirtti. 

Eğitim Sen, proje okulla-
rıyla ilgili atama ve görevlen-
dirme sürecinin daha adil ve 
şeffaf hale getirilmesi için şu 
talepleri sıralıyor: 

Proje Okullarının Statüsü 

Keyfiyetten Kurtarılmalıdır: 
Proje okullarının belirlenme-
si ya da statülerinin değişti-
rilmesi, şeffaf ve objektif kri-
terler doğrultusunda illerde 
kurulacak bağımsız komis-
yonlar tarafından yapılmalıdır. 

Atama ve Görev Uzat- 
ma Kriterleri Belirlenmeli ve 
Liyakate Dayalı Olmalıdır: 
Atama süreçleri somut kri-
terlere bağlanmalı, öğret-
men ve yöneticiler hizmet 
puanı, mesleki deneyim ve 
başarıları dikkate alınarak 
görevlendirilmelidir. 

Bakana Tanınan Keyfi 
Yetkiler Kaldırılmalı ve Yer 
Değiştirme Hakkı Genişle- 
tilmelidir: Proje okullarına 

atamalarda tüm yetkinin 
Bakan’ın inisiyatifine bıra-
kılması, eğitim sisteminde 
eşitsizliği ve kayırmacılığı 
artırmaktadır. Proje okulla-
rına atanan öğretmenlerin 
yer değiştirme hakları sade-
ce proje okulları ile sınırlan-
dırılmamalı, genel tayin sis-
temi içinde objektif kriterler 
belirlenerek uygulanmalıdır. 

Eğitim Sen, eğitim    
emekçilerinin haklarının ta-
kipçisi olacaklarını ve huku-
ki süreçleri işletmeye devam 
edecek lerini belirterek, tüm 
eğitim emekçilerini adalet  
ve liyakat esasına dayalı bir 
sistem için mücadeleye da-
vet etti.

Eğitim Sen Artvin Şubesi “Proje Okul Görevlendirmelerinde Keyfiyete 
Son Verilmelidir” Diyerek Açıklama Yaptı 

Artvin'de, vergi mükellef-
lerinin akaryakıt giderlerini 
vergiden düşürebilmeleri için 
zorunlu hale getirilen Ulusal 
Taşıt Tanıma Sistemi (UTTS) 
montajlarına büyük bir yo-
ğunluk yaşanıyor. Sistem, 
tüm ticari araçlar için geçerli 
olup, gelecekte muhtemelen 
tüm araçlarda zorunlu hale 
gelecek. UTT sistemi, araç-
ların akaryakıt alımlarında 
daha doğru vergi hesapla-
ması yapılmasını sağlıyor. 
Ayrıca, akaryakıt istasyonla-
rında araçların doğru yakıt-
la beslenmesini sağlamak 
amacıyla da önemli bir rol 
oynuyor. 

Sistem, aracın akaryakıt 
pompasına yaklaşmasıyla 
birlikte otomatik olarak ara-
cın tipini algılayarak, aracın 
gereksinim duyduğu yakıtı 
verecek şekilde çalışıyor. 
Bunun yanı sıra, akaryakıt 
alımını e-fatura olarak kay-

dederek vergilendirilme sü-
reçlerinin daha düzgün ve 
şeffaf bir şekilde yapılması-
nı sağlıyor. 

Köksal İspirli, Neko Öz-
kök Elektronik Ustael Tica-
ret yetkilisi olarak, Artvin’de 
yaklaşık 25 yıldır elektronik 
tamir ve oto elektroniği sek-
töründe faaliyet gösterdiğini 
belirtti. İspirli, Artvin halkına 
hizmet etmek için bu siste-
min montajını hızla gerçek-
leştirdiklerini ifade etti. Ayrı-
ca, taşıt tanıma sistemi ile 
hırsızlık olaylarında araçla-
rın kolayca tespit edilebile-
ceği ve çalıntı araçların ya-
kıt almasının engellenece-
ğini de vurguladı. 

Sistem, 2024 yılından 
itibaren aktif hale gelmişti. 
Ancak 2025 yılının Ocak ayı 
sonunda başvurular için son 
tarih ilan edilmişti. Bu tarihin 
geçmesine rağmen, başvu-
ruların hala yapılabileceği- 

ni belirten İspirli, başvuru 
yapmayan mükelleflerin 
akaryakıt fişlerini gider ola-
rak kullanamayacaklarını ve 
bu durumun vergi cezası ile 
sonuçlanabileceğini söyledi.  
İlk defa başvuru yapmayan-
lar için 28 bin TL ceza uygu-
lanacakken, ısrarcı tutum 
gösterenler için bu ceza 72 
bin TL'ye kadar çıkabiliyor. 

Sistemle ilgili montaj 
süreci de hızla devam edi-
yor. UTT sistemi montajının 
son tarihi 31 Nisan 2025 
olarak belirlenmişken, bu 
tarihe kadar montajı tamam-
lamayan araç sahipleri ce-
zai yaptırımlarla karşılaşa-
cak. Artvin’de 24 bin civa-
rında ticari araç bulunuyor 
ve montaj işlemleri için gün-
de ortalama 50 araç hizmet  
alabiliyor. Bu nedenle, mon-
tajları son güne bırakmamak 
gerektiği vurgulandı. 

Montaj süreci ise olduk-

ça hızlı ilerliyor. Hafif ticari 
araçlar için montaj işlemi 
sadece 10 dakika sürerken, 
ağır vasıta araçlar için bu 
süre 20-25 dakikaya çıkabi-
liyor. İspirli, montajı hızla ta-
mamlanabilecek araç sahip-
lerine yardımcı olmak için 
sürekli olarak hizmet verdik-
lerini ve randevusuz da baş-
vuru alabileceklerini söyledi. 

Son olarak, internet üze-
rinden yapılan yanıltıcı rek-
lamlara dikkat edilmesi ge-

rektiğini belirten İspirli, va-
tandaşların yalnızca UTTS. 
gov.tr adresi üzerinden baş-
vuru yapmaları gerektiğini 
hatırlattı. Başvuru ve rande-
vu işlemleri için Artvin'deki 
yetkili firma olan Neko Öz-
kök Elektronik ile iletişime 
geçmek gerektiği de ifade 
edildi. 

Randevu almak için 0543 
976 11 22 numaralı telefon-
dan iletişime geçilebileceği 
bildirildi.

UTTS Montajı Hızla Devam Ediyor

Haber: Arzu KÖR

Haber: Arzu KÖR



Çevre, Şehircilik ve İklim 
Değişikliği Bakanlığı Meteo-
roloji Genel Müdürlüğü ve-
rilerinden derlenen bilgilere 
göre, Türkiye genelinde 
1991-2020 arasında 2,9 ola-
rak ölçülen ocak ayı ortala-
ma sıcaklığı, geçen ay 5,5 
derece ile mevsim normal-
lerinin 2,6 derece üzerine 
çıktı. 

Ay içinde sıcaklık, Hınıs 
'ta mevsim normallerinin al-
tında, Antakya, Zara, Kan-
gal, Rize, Artvin, Karabük, 
Amasya, Tokat, Bayburt, 
Boyabat, Osmancık, Kızıl-
cahamam, İspir, Oltu, Zile, 
Doğu Anadolu Bölgesi'nin 
geneli, Diyarbakır, Batman, 

Birecik çevrelerinde mevsim 
normalleri civarında, yurdun 
diğer bölgelerinde mevsim 
normallerinin üzerinde öl-
çüldü. 

Geçen ay en düşük sı-
caklık sıfırın altında 28,5 
dereceyle Ardahan'da, en 
yüksek sıcaklık ise 24,1 
derece ile Kastamonu'nun 
İnebolu ilçesinde kaydedildi. 

2025 yılı ocak ayı, son 55 
yılın en sıcak 3'üncü ocak 
ayı olarak kayıtlara geçti. 

Bölgelere göre 
sıcaklıklar 

Marmara Bölgesi'nde 
Ocak’ta ortalama sıcaklık 
8,4 dereceyle mevsim nor-

mallerinin üzerinde gerçek-
leşti. Bölgede en düşük sı-
caklık sıfırın altında 3 dere-
ceyle Edirne Uzunköprü'de, 
en yüksek sıcaklık ise 21,2 
dereceyle Sakarya'da 
ölçüldü. 

Ege Bölgesi'nde de 
Ocak’ta ortalama sıcaklık 
9,7 dereceyle mevsim nor-
mallerinin üzerinde tespit 
edildi. Ege'de en düşük sı-
caklık sıfırın altında 5,5 de-
receyle Kütahya Tavşanlı'da, 
en yüksek sıcaklık 21,7 de-
receyle Muğla'nın Marmaris 
ve Milas ilçelerinde kayıtlara 
geçti. 

Akdeniz Bölgesi'nde  
ortalama sıcaklık, Antak-    
ya çevresinde mevsim nor-
malleri civarında, bölgenin 
diğer kesimlerinde mevsim 
normal lerinin üzerinde ger-
çekleşti. Bölgede en düşük 
sıcaklık sıfırın altında 9 de-
receyle Kahramanmaraş 
Göksun'da, en yüksek sı-
caklık ise 23 dereceyle 
Muğla Dalaman' da gözlendi. 

İç Anadolu Bölgesi'nde 
ocak ayı ortalama sıcaklı-  

ğı 3 derece olarak ölçüldü. 
Ortalama sıcaklık, Zara, 
Kangal çevrelerinde mev-
sim normalleri civarında, 
bölgenin diğer kesimlerin- 
de mevsim normallerinin 
üzerinde tespit edildi. 

Bölgede en düşük sıcak-
lık sıfırın altında 16 dere-
ceyle Kangal'da, en yüksek 
sıcaklık 17,3 dereceyle Ak-
şehir'de kayda geçti. 

Ocak’ta, 
Ardahan'da            

termometreler     
28,5 dereceyi 

gördü 
Geçen ay sıcaklık,      

Rize, Artvin, Karabük, 
Amasya, Tokat, Bayburt, 
Boyabat, Osmancık, Kızıl-
cahamam, İspir, Oltu, Zile 
çevrelerinde mevsim nor-
malleri civarında, Karade- 
niz Bölgesinin diğer kesim-
lerinde mevsim normalleri-
nin üzerinde yaşandı. Böl-
gede, en düşük sıcaklık sı-
fırın altında 15,4 dereceyle 

Bayburt'ta, en yüksek sı-
caklık ise 24,1 dereceyle 
İnebolu'da kaydedildi. 

Doğu Anadolu Bölgesin-
de de ortalama sıcaklık Hı-
nıs çevresinde mevsim nor-
mallerinin altında, Bingöl, 
Hakkari, Arapgir, Sarız, Er-
gani, Yüksekova çevrelerin-
de mevsim normallerinin 
üzerinde gözlendi. Bölgede 
en düşük sıcaklık sıfırın al-
tında 28,5 dereceyle Arda-
han'da, en yüksek sıcaklık 
ise 14 dereceyle Ergani'de 
görüldü. 

Güneydoğu Anadolu 
Bölgesi'nde ise geçen ay 
ortalama 7 derece ölçülen 
sıcaklık, Diyarbakır, Bat-
man, Birecik çevrelerinde 
mevsim normallerinin üze-
rinde, bölgenin diğer ke- 
simlerinde mevsim normal-
lerinin üzerinde gerçekleşti. 

Bölgede en düşük sıcak-
lık sıfırın altında 6,2 derecey 
le Diyarbakır ve Batman'da, 
en yüksek sıcaklık ise 20,2 
dereceyle Cizre'de kayıtlara 
geçti.
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Türkiye'de Bu Yıl Ocak Ayı Ortalama 
Sıcaklığı 5,5 Derece İle Mevsim 

Normallerine Göre 2,6 Derece Arttı

Öğretmenler Okuyan 
Kitap Kafe'de bir araya 

gelerek atkı örme 
etkinliği düzenleyerek 

bu şekilde ihtiyaç sahibi 
çocuklara sıcak bir 

destek sunmayı         
hedefliyor. 

Eğitimciler, öğrencileri-
nin akademik başarılarının 
yanı sıra sosyal ve duygu-

sal ihtiyaçlarını da göz 
önünde bulundurarak, "İl-
mek İlmek Umut" sloganıy- 
la yola çıktı. Örülen atkılar, 
depremden etkilenen bölge-
lerdeki öğrencilere ulaştırı-
lacak ve onlara yalnız ol-
madıklarını toplumun her 
zaman yanlarında olduğu- 
nu hissettirecek. 

Projeye öncülük eden öğ-

retmenler, "Eğitim yalnızca 
sınıfla sınırlı değil, hayatın 
her alanında devam ediyor. 
Küçük dokunuşlarla büyük 
farklar yaratabiliriz. Bu atkı-
lar, sadece fiziksel olarak 
ısıtmakla kalmayacak, aynı 
zamanda dayanışma ruhunu 
da yansıtacak" diyerek pro-
jelerinin amacını vurguladı.

Ocak’ta Sıcaklıklar, Mevsim Normallerinin Üzerinde Gerçekleşti
Haber: Caner ALTUNKAYA

Vakıfbank İlkokulu'nun Kadın Öğretmenleri, 
Deprem Bölgesindeki Öğrenciler İçin Anlam 

Dolu Bir Projeye İmza Atıyor 

“İlmek İlmek Umut, Geleceğe Sıcak Dokunuş”

Haber: Caner ALTUNKAYA
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